Rua Marcos Vieira, nº 1621 – CEP 64.868-000, Centro, Baixa Grande do Ribeiro – PI

Fone: (89) 99913-6196 – E-mail: baixagrandedoribeiro@hotmail.com

https://www.baixagrandedoribeiro.pi.leg.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2026

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2026

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS, VISANDO ASSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO/PI.
TIPO: MENOR PREÇO
DATA DE ENCERRAMENTO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 05/02/2026
HORÁRIO: 08:00 h (horário de Brasília).
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 05/02/2026
HORÁRIO: 09:15 h (horário de Brasília).
DATA DA RODADA DE LANCES: 05/02/2026
HORÁRIO: 09:30 h (horário de Brasília).
EDITAL: Disponível nos sites:
Licita CM Baixa Grande do Ribeiro PI (https://www.licitacmbaixagranderibeiro.com.br) Portal
da Transparência (www.baixagrandedoribeiro.pi.leg.br), TCE/PI (www.tce.pi.gov.br) e PNCP
(www.pncp.gov.br).
INFORMAÇÕES: Rua Marcos Vieira, n° 1621, Bairro Centro, Município de Baixa Grande do
Ribeiro – Piauí CEP: 64.868-000
INFORMAÇÕES: no mesmo endereço ou no e-mail: contratacaodiretacmbgr@gmail.com.

PUBLIQUE-SE

Baixa Grande do Ribeiro/PI, 23 de Janeiro de 2026.

____________________________________
Andrevaldo Pereira dos Santos

Agente de Contratação

http://www.baixagrandedoribeiro.pi.leg.br/
http://www.tce.pi.gov.br/
http://www.pncp.gov.br/
mailto:cpl.pmeoiras@gmail.com